拝啓　会員の皆様にはますますご健勝のこととおよろこび申し上げます。

万障お繰り合わせの上、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具

１．開催日時 2026年2月7日(土）　　9：30ｽﾀｰﾄ　　9:00現地集合完了（練習グリーン前）

２．コース

３．参加費 \1,000円

４．プレー費          \11,080円 （セルフ・食事込）

５．内容 ダブルぺリア方式ハンディキャップによるネットスコアのストローク戦

(WP上限36）

６．参加資格 新居浜高専入学した方

７．申し込み 1月23日（金）まで

８．幹事 国領会　香川ブロック長　峯原

不明な点がありましたら問合せください。

✆ 090-8283-8952

✉ 1115ryoma.0511@gmail.com

 以上

＜ご紹介＞

燧会HP 燧会【新居浜工業高等専門学校同窓会】
国領会HP東予支部「国領会」 | 【燧会】新居浜高専同窓会

タカガワ新琴南ゴルフ倶楽部

★　尚先着16名（4組）にて打ち切りとさせていただきますので早めに連絡ください。

住所：〒766-0201　香川県仲多度郡まんのう町造田2259

TEL：0877-85-2001

★　有志による懇親会を丸亀市内で計画しますので，あわせて連絡をお願い致します。（宿泊場所手配します。）

記

2025/11/4

国領会　香川ブロック長　峯原

mailto:1115ryoma.0511@gmail.com
https://hiuchi.jp/
https://hiuchi.jp/kokuryou-kai

	コンペ案内